Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG CARGO“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties
vertę.
6.1.1. Maksimali 1 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 55 837,26 Eur be PVM (penkiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai
trisdešimt septyni eurai, 26 centai), 21 procentas PVM yra 11 725,82 EUR (vienuolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt penki eurai, 82 centai). Sutarties
maksimali kaina su PVM yra  67 563,08 EUR (šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt trys eurai, 08 centai);
6.1.2. Maksimali 2 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 135,84 Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt penki eurai, 84 centai),
21 procentas PVM yra 28,53 EUR (dvidešimt aštuoni eurai, 53 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 164,37 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt keturi
eurai, 37 centai);
6.1.3. Maksimali 3 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 142 107,84 Eur be PVM (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai
šimtas septyni eurai, 84 centai), 21 procentas PVM yra 29 842,65 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt du eurai, 65 centai). Sutarties
maksimali kaina su PVM yra  171 950,49 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 49 centai);
6.1.4. Maksimali 4 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 32 454,00 Eur be PVM (trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt keturi eurai, 00 centai), 21 procentas PVM yra 6 815,34 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų, 34 centai). Sutarties maksimali
kaina su PVM yra  39 269,34 EUR (trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 34 centai);
6.1.5. Maksimali 5 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 8267,98 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni
eurai, 98 centai), 21 procentas PVM yra 1736,28 EUR (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 28 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra
10 004,26 EUR (dešimt tūkstančių keturi eurai, 26 centai);
6.1.6. Maksimali 6 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 166,92 Eur be PVM (vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai, 92 centai),
21 procentas PVM yra  35,05 EUR (trisdešimt penki eurai, 05 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra  201,97  EUR (du šimtai vienas euras, 97 centai);
6.1.7. Maksimali 7 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 13 834,80 Eur be PVM (trylika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt keturi
eurai, 80 centų), 21 procentas PVM yra 2 905,31 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penki eurai, 31 centas). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 16 740,11
EUR (šešiolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt eurų, 11 centų).

6.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara (1-4 p.o.d., 6-7 p.o.d.) ir mišri kainodara: fiksuoto įkainio
ir kintamo įkainio kainodara (5 p.o.d.). Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM